重庆市财政局
	文件

	重庆市教育委员会

渝财教〔2021〕243号

重庆市财政局 重庆市教育委员会
关于下达2021年重庆市教学成果奖
资金预算的通知

有关区县（自治县）财政局、单位、学校：

按照《重庆市教学成果奖励办法》等有关规定，经研究，现下达你们2021年重庆市教学成果奖励资金预算（详见附件），支出功能科目在“205教育支出”相关科目中列报。

重庆市教学成果奖设特等奖40项、一等奖100项、二等奖120项、三等奖160项。奖励标准为：特等奖5万元/项、一等奖3万元/项、二等奖2万元/项、三等奖1万元/项。
附件：2021年重庆市教学成果奖资金预算表

重庆市财政局                     重庆市教育委员会

2021年12月20日
（此件主动公开）
重庆市财政局办公室                     2021年12月20日印发